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RI.271.8.2014                                                                                                                Gostyń, 4.07. 2014 r.
Wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.), przekazuję do wiadomości wyjaśnienia, w związku 
z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Remont świetlicy wraz z rozbudową w Siemowie”.
Pytanie 1: 

Czy można  zamienić podłogę drewnianą dębową na panele drewniane o niskiej ścieralności ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje zamiany podłogi drewnianej dębowej na panele drewniane.

Pytanie 2: 

Czy jest możliwe  zamontowanie tańszych opraw oświetleniowych ?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie akceptuje montażu tańszych opraw.

Pytanie 3: 

Czy w kosztorysie w poz. Nr 77  branża budowlana – rozbudowa  ilość jest prawidłowa?

Odpowiedź: 
W poz. Nr 77 kosztorysu ofertowego branża budowlana -rozbudowa ( malowanie tynków zewnętrznych ….)  powinno być  45,15 m2.   

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zostanie przekazana wszystkim zainteresowanym, 
bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.gostyn
Z poważaniem
Z up. Burmistrza









/-/ mgr inż. Henryk Sadzki

Naczelnik Wydziału Rozwoju 
i Inwestycji
	
	


PAGE  
Sprawę prowadzi:  Magdalena Talaga
Wydział: Rozwoju i Inwestycji

ul. Wrocławska 256, pok. nr 7
Tel./e-mail:  65-575 21 48;  mtalaga@um.gostyn.pl
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


NIP: 696-175-03-43

REGON: 000525731
Konto: BZ WBK S.A. 51 1090 1258 0000 0000 2501 3864
Strona 1 z 1

